АДМИНИСТРАЦИЯ  УКРАИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.03.2025года                                                                         № 33

О предоставлении в аренду

земельных  участков СПК «Украинский»
 На основании поданного заявления  и в соответствии  со ст. 39.6  Земельного Кодекса РФ, Федеральным законом  от 06.10.2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Украинского сельского поселения, Администрация Украинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Предоставить в аренду  земельные участки, относящиеся к категории земель сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием для сельскохозяйственного производства, находящиеся в собственности Украинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области  Сельскохозяйственному производственному кооперативу «Украинский» сроком на 4 года 10 месяцев:

Площадь: 130003,0 кв.м.,

- Кадастровый номер: 55:06:100702:450,

- Адрес (местоположение): Российская Федерация, Омская область, Исилькульский р-н, Украинское сельское поселение.

3) Площадь: 260064,0 кв.м.,

- Кадастровый номер: 55:06:100801:360,

- Адрес (местоположение): Российская Федерация, Омская область, Исилькульский р-н, Украинское сельское поселение.

2. Ведущему специалисту администрации Украинского сельского поселения Токаревой И.Н. заключить договор аренды на земельные  участки.
Врип Главы  Украинского сельского поселения                            Д.А. Бербрихт